

---

# BIA Group ApS

**CVR-nr.: 42797383**

Maglegårdsvej 8  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2026**

---

**Danial Azadeh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BIA Group ApS  
Maglegårdsvej 8  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 42797383  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve byggerådgivning, herunder ingeniør- og arkitektvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat I 2025 efter skat udgør kr. 66.826 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>683.231</b>	<b>315.150</b>
Personaleomkostninger		-584.572	-463.864
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>98.659</b>	<b>-148.714</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.582	-2.563
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>93.077</b>	<b>-151.277</b>
Skat af årets resultat		-26.251	32.230
<b>Årets resultat</b>		<b>66.826</b>	<b>-119.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.826	-119.047
<b>I alt</b>		<b>66.826</b>	<b>-119.047</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		10.875	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.875</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.875</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750	0
Tilgodehavende skat		25.669	51.920
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>59.419</b>	<b>51.920</b>
Likvide beholdninger		41.723	43.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>101.142</b>	<b>95.249</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>112.017</b>	<b>95.249</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-121.919	-188.745
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-81.919</b>	<b>-148.745</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.938	80.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.962	163.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.036	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.936</b>	<b>243.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.936</b>	<b>243.994</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>112.017</b>	<b>95.249</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-188.745	-148.745
Årets resultat	0	66.826	66.826
Egenkapital, ultimo	40.000	-121.919	-81.919

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis